
       Modell 6836
       Magazinschrauber  25-41mm  
          6000 min-1        

Pos. *PG Bestell-Nr. Bezeichnung Pos. *PG Bestell-Nr. Bezeichnung

001 4 344625-3 HEBEL                         051
002 2 233211-4 DRUCKFEDER 2                  052 49 517063-4 ANKER INKL. 50,58                         
003 5 256451-7 STIFT 4                       053 17 645253-0 KONDENSATOR                   
004 14 416500-4 FUEHRUNG                      054 24 651569-3 DREHRICHTUNGSUMSCHALTER       
005 10 257687-1 GLEITLAGER 5                  055 6 421621-9 STAUBSCHUTZ                   
006 5 233209-1 DRUCKFEDER 21                 056 25 651283-1 SCHALTER                      
007 26 182994-2 FUEHRUNGSGEHAEUSE-SET         057 30 633258-2 FELD                          
008 1 266045-0 SCHRAUBE 4x20                 058 18 210025-8 RILLENKUGELLAGER 627LLB       
009 1 266020-6 BLECHSCHRAUBE PT 4x12         059 1 266045-0 SCHRAUBE 4x20                 
010 22 310091-6 TIEFENVERSTELLUNG 060 15 182984-5 GURTFUEHRUNG                  

011 12 257686-3 GLEITLAGER 8                  061 5 265732-8 FLUEGELSCHRAUBE M4x20         
012 9 417056-0 TIEFENEINSTELLRING 062 1 266045-0 SCHRAUBE 4x20                 
013 2 213105-9 O-RING 11              063 23 344056-6 EINHAENGEBUEGEL               
014 4 267201-5 SCHEIBE 6                    064 2 819063-3 FIRMENSCHILD                  
015 1 912117-6 SENKSCHRAUBE M4x12            065 19 191940-4 KOHLEBUERSTEN CB-411          
016 5 265732-8 FLUEGELSCHRAUBE M4x20         066 3 643550-8 BUERSTENKAPPE 5-8             
017 26 182994-2 FUEHRUNGSGEHAEUSE-SET         067 34 183173-5 GEHAEUSE-SET INKL. 64, 73
018 2 256158-5 STIFT 3                       068 23 152433-6 KOHLEBUERSTENHALTER           
019 2 231636-6 SPIRALFEDER 4                 069 1 265995-6 SCHRAUBE 4x18
020 16 310062-3 KLINKE                        070 2 687052-4 KABELKLEMMPLATTE              

021 9 226344-2 STIRNRAD 16                   071 5 682559-5 KNICKSCHUTZ 8                 
022 28 152580-3 STIRNRADHALTER                072 25 P-12902 ANSCHLUSSLEITUNG 2x1,0mm²              
023 2 233212-2 DRUCKFEDER 6                  073 34 183173-5 GEHAEUSE-SET INKL. 64, 67
024 11 416518-5 TRANSPORTROLLE                074 5 860159-3 TYPENSCHILD
025 13 162201-9 STAUBABDECKUNG                
026 19 344628-7 TIEFENANSCHLAG                
027 9 421617-0 KUNSTSTOFFKAPPE               
028 15 152581-1 FUEHRUNGSDECKEL               
029 1 911133-5 KOMBI-SCHRAUBE M4x18          
030 10 344626-1 TRANSPORTHEBEL                

031 4 421467-3 STAUBSCHUTZ                   
032 19 214168-8 GLEITHUELSE 14                
033 2 421618-8 SCHEIBE 15                    
034 1 216001-0 KUGEL 3,5                     
035 32 153741-8 SPINDEL KPL.
036 2 233096-8 DRUCKFEDER 5                  
037 2 267184-9 UNTERLAGSCHEIBE 6             
038
039 31 153736-1 STIRNRAD
040 21 212042-4 AXIAL-ROLLENLAGER 821         

041 5 214028-4 GLEITLAGER 8                  
042 15 182984-5 GURTFUEHRUNG                  
043 8 256467-2 STIFT 4
044 21 211014-6 RILLENKUGELLAGER 606          
045 32 226524-0 STIRNRAD 17
046 32 226705-6 KEGELRAD 22                   
047 21 211014-6 RILLENKUGELLAGER 606          
048 29 226704-8 KEGELRAD 15                   
049 3 213008-7 O-RING 22,4                   
050 18 211061-7 RILLENKUGELLAGER 6000LLB      

Zubehör
- 824421-0  TRANSPORTKOFFER
- 182935-8   KOFFERVERSCHLUSS
- 193025-2  SCHRAUBVORSATZ KPL.

Ersatzteile
(nicht in der Explosionszeichnung vorhanden)
- 646050-7  DROSSEL

Seite 1/1   Stand 25.06.2004
*Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. 

*PG=Preisgruppe; Z=Zubehör; *PG* = Neue Artikel-Nr.; []:=ben. Anzahl Modell 6836 


